
o Česká televize
Af

à

Česká televize
IČO: 00027383

a

UTILITIES SYSTEMS a.s. 

IČO: 26697599

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ
O P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  Č. 1 0 9 2 5 8 0 / 2 3 4

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

Podpora, údržba a rozvoj systému USYS ZIS; navýšen 
rozvoje služby

max. 11 905 600,- Kč bez DPH

2 0 - 09-  2019



4
D O D A T E K  Č.  1

KE S M L O U V Ě  Č.  1 0 9 2 5 8 0 / 2 3 4

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petr Dvořák, generální ředitel 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800 

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT") 
a
Obchodní firma: UTILITIES SYSTEMS a.s.
IČ: 26697599, DIČ: CZ 26697599
sídlo: Senovážné nám. 978/23, 110 00, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, sp.zn. B 7657 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 27-6607170257/0100 
zastoupená:  předseda představenstva 

(dále jen “ Poskytovatel“)

CD Česká televize

PREAMBULE

Smlouva 1092580/234 byla uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem „Podpora, údržba a 
rozvoj systému USYS ZIS pro evidenci, výběr a vymáhání televizních poplatků v ČT II.“.
Smlouva byla uzavřena na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele zveřejněnou na 
profilu Objednatele dne 3.10.2018 a s nabídkou Poskytovatele doručenou Objednateli dne
31.10.2018.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2018 (v registru smluv uveřejněna dne 5.12.2018) 
Smlouvu č. 1092580/234, jejímž předmětem je poskytování služeb podpory, údržby, 
maltenance a rozvoje systému USYS ZIS v České televizi dle potřeb Objednatele (dále také 
jako „Smlouva“).

(B) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem navýšení počtu člověkohodin rozvojových 
prací o 448. Tato změna je nepodstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kdy hodnota změny činí 9,03% 
(985.600,-Kč) z původního závazku (hodnoty smlouvy na veřejnou zakázku), který zahrnuje 
hodnotu pravidelných služeb servisu a maintenance a rozvojové práce v počtu 960 
člověkohodin v maximální hodnotě 10.920.000,- Kč bez DPH za 60 měsíců plnění. Hodnota 
závazku po změně je 11.905.600,-Kč bez DPH.

(C) Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1. ZMĚNA ČL. 3.5 SMLOUVY

1.1 Smluvní strany nahrazují stávající článek 3.5 Smlouvy novým zněním:

„3.5 Služby v kategorii „Služba (B)“ budou objednávány na základě objednávek 
v souladu s čl. 4 této Smlouvy a účtovány na základě ceny za hodinu uvedené v čl.
3.1 této Smlouvy. Tato cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k plnění dle této 
Smlouvy. Služby v kategorii „Služba (B)“ budou ukončeny nejpozději vyčerpáním



1408 člověkohodin rozvojových prací Objednatelem. Po zásahu vyhotoví 
Poskytovatel výkaz, který bude podepsán osobami oprávněnými, z něhož bude 
patrná vazba na příslušnou objednávku, specifikace provedených činností a přesné 
určení časových úseků realizace jednotlivých činností. Tyto objednávky a výkazy 
budou v kopii tvořit přílohu faktury -  daňového dokladu (odlišné od faktury uvedené 
v či. 3.3 Smlouvy vystavené Poskytovatelem). Objednatel není na základě této 
Smlouvy vázán k jakémukoliv minimálnímu objemu objednání rozvojových prací dle 
tohoto článku Smlouvy. “

Česká televize

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho částí podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Funkce: předseda představenstva 
Místo:
Datum:

”d\  i

UTILITIES SYSTEMS a.s. 
HyhomaW 8/1000,110 00 Praha 1




